



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

WINTEC APS
RISBJERGVEJ 28, 7330 BRANDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2022

Jens Oliver Bach

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Wintec ApS Risbjergvej 28 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 26 61 29 18 Stiftet: 7. maj 2002 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Oliver Bach |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og udvikling af filtersystemer/specialmaskiner til industri, kommuner samt øvrige opgaver beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for acceptabel

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

De første måneder af 2021 er forløbet tilfredsstillende. Det forventes at 2021 som helhed vil resultere i overskud.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.370.963 | 2.052.188 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.931.496 | -1.874.743 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -235.587 | -241.488 |
| DRIFTSRESULTAT | | 203.880 | -64.043 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -23.990 | -41.287 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 179.890 | -105.330 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -34.233 | 17.013 |
| ÅRETS RESULTAT | | 145.657 | -88.317 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udbytte for regnskabsåret..... | | 600.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | -454.343 | -88.317 |
| I ALT | | 145.657 | -88.317 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 98.838 | 208.344 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 154.086 | 425.888 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 252.924 | 634.232 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 252.924 | 634.232 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 834.950 | 1.203.129 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer (udstillingsmodeller). Varebeholdninger..... | | 280.000 | 420.000 |
| | | 1.114.950 | 1.623.129 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 373.218 | 1.164.300 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 805.249 | 466.025 |
| Tilgodehavender..... | | 1.178.467 | 1.630.325 |
| Andre værdipapirer..... | 4 | 9.436 | 6.527 |
| Værdipapirer..... | | 9.436 | 6.527 |
| Likvide beholdninger..... | | 734.331 | 18.473 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.037.184 | 3.278.454 |
| AKTIVER..... | | 3.290.108 | 3.912.686 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 140.000 | 140.000 |
| Overført resultat..... | | 1.369.661 | 1.824.005 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 600.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.109.661 | 1.964.005 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 68.687 | 47.436 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 68.687 | 47.436 |
| Leasingskontrakter..... | | 0 | 48.633 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 0 | 50.094 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 0 | 98.727 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 374.490 |
| Leasinggæld..... | | 0 | 78.618 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 6 | 0 | 45.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 467.022 | 449.212 |
| Selskabsskat..... | | 42.243 | 0 |
| Anden gæld..... | | 602.495 | 855.198 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.111.760 | 1.802.518 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.111.760 | 1.901.245 |
| PASSIVER..... | | 3.290.108 | 3.912.686 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 140.000 | 1.824.004 | 0 | 1.964.004 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -454.343 | 600.000 | 145.657 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 140.000 | 1.369.661 | 600.000 | 2.109.661 |

NOTER

| | | | Note | |
|--|--------------------------------------|---|------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 5 | | |
| Løn og gager..... | 1.630.352 | 1.524.256 | | |
| Pensioner..... | 201.805 | 176.569 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 99.339 | 173.918 | | |
| | 1.931.496 | 1.874.743 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 42.243 | 0 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -8.010 | -17.013 | | |
| | 34.233 | -17.013 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 2.055.115 | 1.311.856 | | |
| Tilgang..... | 48.082 | 0 | | |
| Afgang..... | -210.952 | -491.650 | | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.892.245 | 820.206 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 1.846.771 | 885.968 | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -210.952 | -297.847 | | |
| Årets afskrivninger | 157.588 | 77.999 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 1.793.407 | 666.120 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 98.838 | 154.086 | | |
| Andre værdipapirer | | | 4 | |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | | |
| | | Danske aktier | | |
| Dagsværdi 31. december 2021..... | | 6.527 | | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | -280 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 | |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
| Leasingskontrakter..... | 0 | 0 | 0 | 127.251 |
| Feriepengeindefrysning..... | 0 | 0 | 50.094 | 50.094 |
| | 0 | 0 | 50.094 | 177.345 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|--|--------------------|--------------------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 6 |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | 0 | -45.000 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 0 | -45.000 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | 0 | -45.000 | |
| | 0 | -45.000 | |
| Eventualposter mv. | | | 7 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| | 2021 kr. | 2020 kr. | |
| Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: | | | |
| Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: | | | |
| Inden for 1 år (3 måneders opsigelse)..... | 67.500 | 67.500 | |
| | 0 | 67.500 | |
| Arbejds- og betalingsgarantier udgør 836 tkr. | | | |
| Selskabet har kautioneret for koncernforbundne virksomheders gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut pr. 31/12 2020 hvor der er kautioneret, udgør 855 tkr. | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wintec Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 8 |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for 4.000 tkr. med sikkerhed i selskabets aktiver. Pantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, driftsinventar/materiel og immaterielle rettigheder. | | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | | | 9 |
| Der er række poster er indregnet i regnskabet på baggrund af regnskabsmæssige skøn. De væsentligste regnskabsmæssige skøn, knytter sig til nedskrivning for ukurans på langsomt omsættelige varer. | | | |
| Udfaldet af fremtidige begivenheder kan påvirke skøn knyttet til ovenstående poster. Ifølge sagens natur er der usikkerhed knyttet til regnskabsmæssige skøn på ovenstående poster og usikkerheden kan være væsentligt. | | | |
